[image: image1.jpg]

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «30» декабря 2013 г.                               № 395                                         х.Кавалерский
О внесении изменений в постановление
от 22.03.2012 № 53 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Организация  библиотечного

обслуживания населения Кавалерского сельского поселения»

     В целях приведения  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация  библиотечного обслуживания населения Кавалерского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Кавалерского сельского поселения от 22.03.2012 № 53 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация  библиотечного обслуживания населения Кавалерского сельского поселения», руководствуясь  пунктом 12 части 1 статьи 2, пунктом 3 части 1 статьи 27  Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.13 Административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги     «Организация  библиотечного обслуживания населения Кавалерского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Кавалерского сельского поселения от 22.03.2012 г. №53 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация  библиотечного обслуживания населения Кавалерского сельского поселения», отменить.
2. Пункт 2.13 Административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги     «Организация  библиотечного обслуживания населения Кавалерского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
2.13. Порядок обжалования действия (бездействия) и решений, осуществляемых в ходе выполнения административного регламента
Порядок обжалования действия (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при предоставлении муниципальной услуги определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации Кавалерского сельского поселения (http://kavalerskoesp.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

                Кавалерского сельского поселения                                            Ю.П.Огиенко